[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
06.10.20212021 года                                      №3                                 х. Грушевка
Об избрании    заместителя  председателя Собрания депутатов   Грушево-Дубовского сельского поселения пятого созыва

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации деятельности представительного органа муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение» пятого созыва, Собрание депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов пятого созыва Грушево-Дубовского сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области Федоров Максим Александрович депутата избирательного округа №2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов - глава

Грушево-Дубовского

сельского  поселения                                                                         А.И.Еремеев
_1434351654.bin